CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 105, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

EXONERA SERVIDORA DE CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.1°- EXONERAR, a Senhora CRISTINA MATIELO, do cargo comissionado de Diretora da
Diretoria de Assuntos Legislativos, Referência  CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de
São Gabriel da Palha- ES, para o qual fora nomeada mediante Portaria n° 051, de 06 de junho de 2022.

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 28 de dezembro de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DAYSON MAR ELO BARBOSA
Presidente

THIAGO S 	DOS SANTOS
1° Secretário

Certidão de Publicação:

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 Espírito Santo noVe:htt :// w.ioes.dio.es.gov.br/dom

(http://marasp.es.gov.br/no   aldatrans arencia), 	 diat",  de 	 de 2022.
dia  cg-rde 	de 2022.

Cett°
• -,r4

0 406 ‘a

Publicada no Átrio da Cá ara Muni ipal de São Gabriel da Palhal"" 	 !.°r11'"
dia  el   de i 	de 2022. 	Diretor  tie  'ornuit,eaçao

Nintrienla

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

bb"lr'N'
carimbo/assinatura

54,LunD
carimbo/assinatura

	Page 1